
30. listopadu 2012 

N á v r h  p r o g r a m u   

277. zasedání Rady pro výzkum, vývoj a inovace, 
které se koná dne 30. listopadu 2012 v 9,30 hod na Úřadu vlády v jednacím sále vlády (1. patro, č. 147) 

1. Schválení programu      277/1 

2. Zápis z 276. zasedání Rady     277/2 

A) BODY K PROJEDNÁNÍ – s rozpravou 

A1) Metodika hodnocení výsledků výzkumných organizací 

a hodnocení výsledků ukončených programů 2013 
a) Principy Metodiky hodnocení výsledků výzkumných organizací 

a hodnocení výsledků ukončených programů 2013 

b) Memorandum 

 
 

277/A1-a 

277/A1-b 

prof. Málek 

A2) Principy pro přípravu návrhu výdajů státního rozpočtu České 

republiky na výzkum, experimentální vývoj a inovace na rok 

2014 s výhledem na léta 2015 a 2016 

277/A2 Ing. Aim 

A3) Analýza stavu výzkumu, vývoje a inovací v České republice 

a jejich srovnání se zahraničím v roce 2012 

277/A3 prof. Hronová 

A4) Výsledky III. etapy hodnocení výsledků výzkumných 

organizací dle Metodiky hodnocení výsledků výzkumných 

organizací a hodnocení výsledků ukončených programů (platné 

pro léta 2010 a 2011 a rok 2012) 

277/A4 prof. Málek 

A5) Průběžná zpráva o plnění Národní politiky výzkumu, vývoje 

a inovací České republiky na léta 2009 až 2015 - vypořádání 

meziresortního připomínkového řízení 

277/A5 Ing. Frolík 

A6) Návrh novely zákona č. 130/2002 Sb., kterou se zřizuje 

Agentura pro zdravotnický výzkum České republiky 

277/A6 prof. Ryska 

A7) Žádost MŠMT o schválení návrhu rozpočtového opatření 277/A7 Ing. Aim 

B) BODY K PROJEDNÁNÍ – bez rozpravy 

B1) Aktualizace postupu při posuzování výzkumných organizací 

a stanovisko ÚHOS 

bod 

zrušen 

doc. Oliva 

B2) Návrh na změnu kompetencí zpravodajů pro Hodnocení 

výsledků VaVaI 

277/B2 dr. Havlas 

prof. Málek 

B3) Návrh na změnu Programu TA ČR na podporu rozvoje 

dlouhodobé spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích mezi 

veřejným a soukromým sektorem Centra kompetence  

277/B3 Ing. Doležal 

B4) Návrh na odvolání a jmenování tří členů Akademického sněmu 

Akademie věd České republiky z řad zástupců státní správy 

277/B4 dr. Kopicová 

C) BODY PRO INFORMACI 

C1) Informace o jednání předsednictva mezi 276. a 277. zasedáním 

Rady 

277/C1  

C2) Zápisy z jednání  

a) OK NŽP dne 22. října 2012 

b) BK dne 24. října 2012 

 

277/C2-a 

277/C2-b 

 

C3) Usnesení vlády ze dne 28. listopadu 2012 č. 873 k návrhu na 

stanovení odměn za výkon veřejné funkce členů RVVI za rok 

2012 a zprávě o činnosti RVVI za rok 2012….. 

277/C3  

277/1 



30. listopadu 2012 

 


